РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Туриловского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 27.02.2010 № 75 «О принятии Положения о

государственной пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и

должности муниципальной службы в

Туриловском сельском поселении»

	            Принято

Собранием   депутатов

	                                                   19 июня 2019 года

        В целях приведения нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение к решению Собрание депутатов Туриловского сельского поселения от 27.02.2010 № 75 «О принятии Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Туриловском сельском поселении» следующие  изменения:
        1) в пункте 2 части 1 статьи 1 слова «согласно пункту 1 статьи 7 Федерального закона» заменить словами «согласно приложению 2 к Федеральному закону»;

        2) в  части 2 статьи 2 слова «согласно пункту 1 статьи 7 Федерального закона» заменить словами «согласно приложению 2 к Федеральному закону»;

        3) в части 5 статьи 5 слова «согласно пункту 1 статьи 7 Федерального закона» заменить словами «согласно приложению 2 к Федеральному закону»;

        4)  в  части 2 статьи 6 слова «согласно пункту 1 статьи 7 Федерального закона» заменить словами «согласно приложению 2 к Федеральному закону»;

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования      и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского  сельского поселения                                                              А.И. Дзюба

х. Венделеевка

19 июня 2019 года

№ 156